
1SO 9001 

4:0 icontec 

Caollado 	70(18-1 	 Odleade OP 1741 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarde de la fe púbica 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Ministerio de Justicia y del Derecho 
República de Colombia 

libertad y Orden 

 

RESOLUCIÓN No. 	DE 2012 

NP12435) 	T40112812 

"Por la cual se autorizan unos turnos de fin de año y se efectúan unos encargos" 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

En ejercicio de las facultades legales en especial las conferidas en el numeral 9 
del artículo 20 del Decreto 412 de 2007, y las Delegadas que mediante resolución 

3340 del 6 de mayo de 2009 y 3645 del 15 de mayo de 2009 y 

CONSIDERANDO: 

Con ocasión de la Celebración de las festividades de fin de año este Despacho 
autorizó conforme a la Circular Número 885 del 22 de septiembre de 2012, tres 
(03) turnos compensatorios para los funcionarios que no disfrutaran de vacaciones 
del 23 de octubre de 2012 hasta el 31 de enero de 2012, previa compensación del 
respectivo tiempo. Igualmente indicó, que bajo ninguna circunstancia se vería 
interrumpida la prestación del Servicio Público Registral, razón por la cual, han de 
encargarse a los remplazos de los Registradores Principales y Seccionales de 
Instrumentos Públicos mientras estos hacen uso del respectivo turno. 

Conforme a las solicitudes presentadas por los Registradores de Instrumentos 
Públicos, mediante esta resolución se conceden los turnos de fin de año, y se 
efectúan los encargos de los funcionarios que han de remplazarlos durante el 
disfrute de los mismos. 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizar a los Registradores Principales y Seccionales 
de Instrumentos Públicos que a continuación se relacionan el descanso concedido 
con ocasión de la celebración de las festividades de fin de año, durante los días 
que igualmente se indican, y encargan a sus respectivos remplazos, así: 

NOMBRE DEL 
REGISTRADOR 

TURNO CIRCULO 
REGISTRAL 

FUNCIONARIO 
QUE 

REEMPLAZA 

CARGO 

Duberly Shamyl Pereira 
Saade 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Sitio nuevo Dennis Zarco 
Flores 

Auxiliar 
Administrativo 

Beatriz Helena Jaramillo 
Aguirre 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Anserma Martha Lucía 
Velásquez García 

Secretaria 
Ejecutiva 

Juan Carlos Montanchez 
Sarasty 

Del 08 al 11 de 
enero 

Tuquerres Jose Elías 
Enriquez Arteaga 

Auxiliar 
Administrativo 

Guillermo de Jesus Arbeláez 
Herrera 

Del 08 al 11 de 
enero 

Frontino Humberto 
Tangarife Betancur 

Profesional 
Universitario 

Gustavo Correa Puerta Del 08 al 11 de 
enero 

Sonsón Doris Patino 
Gallego 

Auxiliar 
Administrativo 

A)\' 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
httn://www.sunemotariado.nov.co  



"t.  

ISO 9001 

,:licentec 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Ministerio de Justicia y del Derecho 
República de Colombia 

IV I 2 4 3 5 Itor. 
i.s 2012 libertad y Orden 

María Consuelo Flores 
Zarate 	.. 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Palmira Victoria Gema 
Parada Becerra 

Profesional 
Universitario 

Gladys Delgado Hueso Del 08 al 11 de 
enero 

La Palma Martha Isabel 
Paramo Romero 

Auxiliar 
Administrativo 

Lucy Yajaira Córdoba 
Mosquera 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Titiribí Gustavo de Jesus 
Cano 

Auxiliar 
Administrativo 

Gonzalo Arbeláez Gonzalez Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Zapatoca Olid Rincón 
Gomez 

Auxiliar 
Administrativo 

Gloria María Fontecha 
Rueda 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Vélez Nelly Esperanza 
Morales 

Santamaría 

Auxiliar 
Administrativo 

Martha Lucia Ramirez 
Cuervo ' 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Santa Bárbara Luz Dary Henao 
Gomez 

Profesional 
Universitario 

Delia Inés Solano Estrada Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Fresno Manuel Octavio 
Buritica Rojas 

Auxiliar 
Administrativo 

Wilson Alirio Téllez Garcia Del 08 al 11 de 
enero 

Puente Nacional Melinda Camacho 
Suarez 

Secretaria 
Ejecutiva 

Fredy de Jesus Casadiegos 
Vera 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Orocué Yeni Alexandra 
Cubides 

Auxiliar 
Administrativo 

Dirney Yolima Velásquez 
Álvarez 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Puerto Lopez Sandra Milena 
Hernandez 

Herrara 

Auxiliar 
Administrativo 

Héctor Julian Diez Granada Del 08 al 11 de 
enero 

Sevilla Maria Lucero 
Henao Morales 

Secretaria 
Ejecutiva 

Jose Joaquín Romero León Del 08 al 11 de 
enero 

Puerto Inírida Clara Escobar 
Delbasto 

Auxiliar 
Administrativo 

Reinaldo de Jesús Gutiérrez 
Garcia 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Ciudad Bolívar Luz Marina Clavijo 
Quiroz 

Auxiliar 
Administrativo 

Maria Zarela Carrascal Mozo Del 08 al 11 de 
enero 

Ocaña Edison Manuel 
Osorio Arevalo 

Profesional 
Universitario 

Emil Huertas Cabezas Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Chimichagua Náyade Acuña 
Mejia 

Auxiliar 
Administrativo 

Eduardo Antonio Castillo 
Sirtori 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Ciénaga Albys Núñez Avila Auxiliar 
Administrativo 

Jose Alberto Daza Mendoza Del 08 al 11 de 
enero 

San Juan del 
Cesar 

Luz Helena Cuello 
Mendoza 

Profesional 
Universitario 

Alba Marina Valencia 
Valencia 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Neira Consuelo Pineda 
Giraldo 

Auxiliar 
Administrativo 

Luis Carlos Pinesa Del 08 al 11 de 
enero 

Girardota Rosa María 
Montoya 

Auxiliar 
Administrativo 

Gloria Amparo Suarez 
Herrara 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Garagoa Claudia del Rocío 
Forero Arenas 

Auxiliar 
Administrativo 

María de Jesus Rentaría 
Mena 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Urrao Luz Maryory 
Barrera Higuita 

Auxiliar 
Administrativo 

Saúl Antonio Tibaduiza 
Marillo 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Duitama Yaneth Soto 
Dueñas 

Auxiliar 
Administrativo 

Jairo Alfonso Gutierrez Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Acacias Carlos Alberto . 
Arevalo Bravo 

Auxiliar 
Administrativo 

Diego Armando Rodriguez 
Avila 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

El Cocuy Nancy Janeth 
Buitrago 

Auxiliar 
Administrativo 

Stella Castro Mayorga Del 24 al 28 de 
diciembre 

Aguachica Patricia Cardenas 
Sanchez 

Auxiliar 
Administrativo 

Lola del Rio de Van-Leenden Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

(bague Sara Mara Cedano 
Gamboa 

Profesional 
Especializado 

Luis Fernando Boada Garcia Del 24 al 28 de 
diciembre 

Dosquebradas Luz Edith Gallón 
Arias 

Profesional 
Universitario 

Jaime Hernando Pardo 
Penagos 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Barbacoas Luis Edison 
Castillo Quiñonez 

Auxiliar 
Administrativo 

Miguel Ángel Osorio Giraldo Del 08 al 11 de 
enero 

Salamina Maria Nidia 
Valencia 

Secretaria 
Ejecutiva 

Martha Clemencia Torres Gil Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Chocontá Rosa Delia 
Mendez 

Auxiliar 
Administrativo 

Pedro Antonio Plaza Aldana Del 24 al 28 de 
diciembre 

Sahagún Sixta Alvarez 
Arrieta 

Secretaria 
Ejecutiva 

Maria Yolanda Zuluaga 
Orozco 

Del 08 al 11 de 
enero 

La Ceja Fanny del Socorro 
Castillo Perez 

Auxiliar 
Administrativo 

Andres Hurtado Vivanco Del 24 al 28 de 
diciembre 

Magangue Maria Martinez 
Serpa 

Auxiliar 
Administrativo 

Lucy Amparo Arango Yepes Del 24 al 28 de 
diciembre 

Fredonia Flor María Jurado 
Jimenez 

Auxiliar 
Administrativo 

Humberto Arias Zuleta Del 24 al 28 de 
diciembre 

Jericó Julieta del Socorro 
Marin Parra 

Auxiliar 
Administrativo 

41~1.1. 11C 70“, 4■11=1•11. GP 

'11/-  

11/ 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe púbica 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.qov.co   



Superintendencia de Notariado y Registro 
Ministerio de Justicia y del Derecho 
República de Colombia 

101 24 3 5 	1,1.4 	2812 

CoollsahN•K 70116-1 C.131arb OP 174-1 

Dorian Stella Fernández 
Lopez 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Calarcá Martha Isabel 
Aceros Rios 

Auxiliar 
Administrativo 

Carlos Armando Uzuriaga 
Balanta 

Del 08 al 11 de 
enero 

Caloto Dorian Medina 
Bolaños 

Auxiliar 
Administrativo 

Emberg Cartagena Garcia Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Espinal Fabio Enrique 
Gaitán Rodriguez 

Profesional 
Universitario 

Jorge Hernán Rojas de la 
Cruz 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Roldanillo Misner Caicedo 
Ocampo 

Auxiliar 
Administrativo 

Claudia Norella Cavanzo 
Barragan 

Del 08 al 11 de 
enero 

Neiva Fabio Álvarez 
Rivera 

Profesional 
Especializado 

Stella Victoria Peña Cuellar Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

San Vicente del 
Caguán 

Diana Lozada 
Calderon 

Auxiliar 
Administrativo 

Martha Lucia Bedoya Marin Del 08 al 11 de 
enero 

Santa Rosa de 
Cabal 

Alba Lucia 
Monsalve Gomez 

Secretaria 
Ejecutiva 

Patricia Gutiérrez Barros Del 08 al 11 de 
enero 

Riohacha Judith Reverol Paz Profesional 
Especializado 

Técnico 
Administrativo 

Carlos Tulio Gomez Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Cartago Ana Mirian 
Ramirez Gallón 

Mary Stella Hurtado Urbano Del 08 al 11 de 
enero 

Santander de 
Quilichao 

Maria Claudia 
Garcia 

Secretaria 
Ejecutiva 

Emilio Ribon Lafont Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

El Banco Dilia Esther Florez 
Martinez 

Auxiliar 
Administrativo 

Edgar Villamizar Bueno Del 24 al 28 de 
diciembre 

Bucaramanga Belsy Burgos 
Sanchez 

Profesional 
Especializado 

Claudia Elena Ocampo 
Alvarez 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Santafé de 
Antioquia 

Andres Felipe Leal 
Vasquez 

Auxiliar 
Administrativo 

Carlos Severiano Ortiz 
Agudelo 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Líbano Elizabeth Martínez 
de Castellanos 

Auxiliar 
Administrativo 

Mildred Johanna Bocanegra 
Rodriguez 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Purificación Roman Useche 
Sanchez 

Auxiliar 
Administrativo 

Juan Mario Bustamante 
Mejía 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Sopetrán Melvi Ramos Profesional 
Universitario 

Luz Janeth Quintero Rojas Del 24 al 28 de 
diciembre 

Piedecuesta Alberto Garcia 
Hernandez 

Técnico 
Administrativo 

Jesus Eduardo Silva Cruz Del 24 al 28 de 
diciembre 

Facatativá Nubia Esther 
Espinosa Murillo 

- Secretaria 
Ejecutiva 

Edda Mary Muñoz de 
Vasquez 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

San Andres 
Santander 

Maria Pastora 
Carvajal 

Castellanos 

Auxiliar 
Administrativo 

Olga Lucia Millan Grajales Del 08 al 11 de 
enero 

Tulua Gloria Inés Garcia 
Vélez 

Profesional 
Universitario 

Ramon Henry Sanchez 
Mendez 

Del 08 al 11 de 
enero 

Garzon Daniel Octavio 
Gutiérrez Olaya 

Auxiliar 
Administrativo 

Javier Alberto Gómez 
Agudelo 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

La Mesa Luis Alberto Nieto 
Fajardo 

Técnico 
Administrativo 

Héctor Londoño Ciro Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Armenia Eleany Muñoz 
Caro 

Profesional 
Especializado 

Rubiela Arias Valencia Del 08 al 11 de 
enero 

Aguadas Maria Elena 
Echeverri García 

Auxiliar 
Administrativo 

Segundo E. Marin Beban Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Moniquira Maria Trinidad 
Poveda Alonso 

Auxiliar 
Administrativo 

Alfonso Martinez Aguilera Del 24 al 28 de 
diciembre 

San José del 
Guaviare 

Luz Mercedes 
Perez 

Auxiliar 
Administrativo 

Gloria Jesus Muñoz Diaz Del 08 al 11 de 
enero 

Armero Nohoraly Ortiz 
Moreno 

Auxiliar 
Administrativo 

Olga Cecilia Hernandez 
Moreno 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Arauca Elvira Serrano Auxiliar 
Administrativo 

Oscar García Saldarriaga Del 08 al 11 de 
enero 

Pácora Cúcuta Amparo 
Rodriguez Castro 

Auxiliar 
Administrativo 

Helen Ignacia Castillo Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

San Andres de 
Tumaco 

Mavis Felisa 
Pantoja 

Auxiliar 
Administrativo 

Martha Patricia Acelas 
Beltran  

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Socorro Luz Marina 
Arguello Serrano 

Profesional 
Universitario 

Zoraida Arce Cartagena Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Cúcuta Blanca !sabana 
Antolinez Páez 

Profesional 
Universitario 

Hernando Flores Sanabria Del 24 al 28 de 
diciembre 

Barrancabermeja Miguel Zabaleta 
Contreras 

Técnico 
Administrativo 

Carlos Alberto Beltran 
Herrera  

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Florencia Octavio de Jesus 
Ordoñez Sapuy 

Profesional 
Universitario 

Rafael María Urbiñez Ibarra Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Caucasia Marina Johanna 
Roche Álvarez 

Auxiliar 
Administrativo 

libertad y Orden 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
htto://www.suoemotariado.gov.co  11 

 SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
le guarda de la fe púbeca 

190 9001 

1141 icontec 



Superintendencia de Notariado y Registro 
Ministerio de Justicia y del Derecho 
República de Colombia 

 

libertad y Orden p12435 r 2012 
Lisimaco Cortes Herrera Del 08 al 11 de 

enero 
Ambalema Luz amparo 

Gonzalez de 
Escobar 

Auxiliar 
Administrativo 

Carlos Peñaranda Mazón Del 08 al 11 de 
enero 

El Plato Ruby Bustillo 
Matera 

Auxiliar 
Administrativo 

Yojairo Garcia Mozo Del 24 al 28 de 
diciembre 

Barranquilla Martha Sonia 
Escobar Gonzalez 

Profesional 
Universitario 

Piedad Cecilia Arango Ruíz Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Segovia Maria Eugenia 
Marin Ramos 

Auxiliar 
Administrativo 

Luz Edith Marín Rodríguez Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Medellin Zona 
Norte 

María Eugenia 
Murillo Gil 

Profesional 
Especializado 

Niyer Lozano Vallejo Del 08 al 11 de 
enero 

Yopal Adolfo Antonio 
Arevalo Perez 

Profesional 
Universitario 

Luz Aleida Monsalve Alvarez 
MARIA 

Del 08 al 11 de 
enero 

Yolombó Mónica Liliana 
Querubín 

Secretaria 
Ejecutiva 

Jose Vicente Pertuz Avila Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Santa Marta Yolanda Isabel 
Mejia Diaz 

Profesional 
Universitario 

Narda Juliana Torres 
Hernandez 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Villavicencio Fanny Miriam 
Ariza 

Profesional 
Universitario 

Maria Luzaida Jaramillo Del 24 al 28 de 
diciembre 

Ituango Doralba Bastidas Auxiliar 
Administrativo 

Miguel Angel Osorio Gomez Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Manzanares Lilia Alvarez 
Blandón 

Secretaria 
Ejecutiva 

Maria Stella García Pineda Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Ayapel Maria del Socorro 
Rodriguez Salgado 

Secretaria 
Ejecutiva 

Erwin Hernando Melo 
Montenegro 

Del 08 al 11 de 
enero 

Guaduas Maria Teresa Avila 
de Mendez 

Auxiliar 
Administrativo 

Elkin Alfonso Cortes Gomez Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Chiquinquirá Julia Amparo 
Gomez Murcia 

Auxiliar 
Administrativo 

Jose Rafael Zapata Meza Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Puerto Carreño Cruz Dalia Reyes 
Garcia 

Profesional 
Universitario 

Carmenza Jaramillo 
Roncancio 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Bogotá Zona 
Norte 

Astrid María 
Sánchez López 

Registradora 
Delegada 

Gerardo Arturo Arias Zuleta Del 08 al 11 de 
enero 

Filandia Heliberto Arbeláez 
Guzman 

Secretario 
Ejecutivo 

Olguer Cáceres Gerardino Del 24 al 28 de 
diciembre 

Cáchira Graciela Patricia 
Rodriguez Rincón 

Auxiliar 
Administrativo 

Jairo Custodio Sanchez 
Soler 

Del 08 al 11 de 
enero 

Fusagasugá Carlos Eduardo 
Tarquino Perilla 

Técnico 
Administrativo 

María del Carmen Gómez 
Patiño 

Del 08 al 11 de 
enero 

Melgar Rosalina Suspe 
Urquijo 

Profesional 
Universitario 

Rene Alejandro Vargas 
Laverde 

Del 08 al 11 de 
enero 

Bogotá Zona Sur Consuelo 
Perdomo Jimenez 

Profesional 
Universitario 

Gabriela Ospina de Cardona Del 08 al 11 de 
enero 

Pensilvania Diana Clemencia 
Salazar Jaramillo 

Auxiliar 
Administrativo 

María Lilibeth Barbosa 
Garcia 

DeI 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Mompós Candelaria Torres 
Ospino 

Profesional 
Universitario 

Gloria Inés Perez Gallo Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Bogotá Zona 
Centro 

Javier Salazar 
Cárdenas 

Registrador 
Delegado 

Luis Javier Muñoz Castro Del 08 al 11 de 
enero 

Abejorral Maria Aucena 
Osorio del Rio 

Auxiliar 
Administrativo 

Jaime León Restrepo Peláez 
MARIA 

DeI 24 al 28 de 
diciembre 

Medellin Zona 
Sur 

Maria Elena 
Molina Parra 

Profesional 
Universitario 

Victor Manuel Ospina Ospina Del 08 al 11 de 
enero 

Cajamarca Alba Lucy Garcia 
Cañón 

Secretaria 
Ejecutiva 

Alejandro Patiño Vargas Del 08 al 11 de 
enero 

Santa Rosa de 
Viterbo 

Cesar Alvarez 
Milán 

Secretario 
Ejecutivo 

Gladys Uribe, Castro Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Barichara Alicia Chaparro 
Gomez 

Auxiliar 
Administrativo 

Gilberto Eliecer Yepes 
Puerta 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Amalfi Patricia María 
Gomez Perez 

Auxiliar 
Administrativo 

Gilma Nubia Muñoz Patiño DeI 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Sogamoso Oscar Danilo 
Calixto Nossa 

Profesional 
Universitario 

Luz Aleyda Vengara Hincapié Del 08 al 11 de 
enero 

Apía Edith Del Socorro 
Correa Jaramillo 

Secretaria 
Ejecutiva 

Amparo Helena Londoño 
Taborda 

DeI 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Santodomingo Adriana Maria 
Márquez 

Auxiliar 
Administrativo 

Sandra Milena Páez Cruz Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Charalá Alirio Duran 
Cáceres 

Auxiliar 
Administrativo 

Carmen Antonia Cuesta Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Buenaventura Colombia Alarcón 
Lopez 

Auxiliar 
Administrativo 

     

 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No.13-49 Int 201- PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.gov.co  

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la guarda de la 1e pública 

1SO 9001 

,l,icontec  

 

twillk*Pr 70e0-1 

  



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe púbAca 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.qov.co   

e, 
150 9001 

icontec 

Grl.d. MIK 7C09-1 
	

.11.4 OP 1741 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Ministerio de Justicia y del Derecho 
República de Colombia 

 

 

2012 Libertad y Orden 11912435 
Mario Hernando Jaime 

Orozco 
Del 08 al 11 de 

enero 
Socha Julia lsmenia 

Estupiñan Carvajal 
Auxiliar 

Administrativo 
Victor Eduardo Perez 

Castaño 
Del 08 al 11 de 

enero 
Manizales Gloria Nancy 

Puerta Garcia 
Profesional 

Especializado 
Eduardo Antonio Castillo 

Sirtori 
Del 24 al 28 de 

diciembre 
Ciénaga Albys del Socorro 

Nuñez Avila 
Auxiliar 

Administrativo 
Victor Manuel Valencia 

Serna 
Del 08 al 11 de 

enero 
Quibdó Lubin Antonio 

Rodriguez Perea 
Profesional 

Especializado 
Janet Amezquita Lozano Del 24 al 28 de 

diciembre 
Puerto Boyacá Rosa Myriam Toro 

Pulido 
Secretaria 
Ejecutiva 

Marlyn del Socorro Cálao 
Barón 

Del 24 al 28 de 
diciembre 

Sabanalarga Wilson Rafael 
Orozco Perez 

Técnico 
Administrativo 

Silvio Gonzalez Guzman Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

El Bordo Luz Aleyda Ziñiga 
Alban 

Auxiliar 
Administrativo 

Francisco Amoldo Urrea 
Hernandez 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Puerto Berrio Millerlandy 
Amparo Sanchez 

Oquendo 

Auxiliar 
Administrativo 

Julia Lucia Mizger Pacheco Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Chinú Gerley Judith Betin 
Lopez 

Secretaria 
Ejecutiva 

Mario Ernesto Velasco 
Mosquera 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Popayán Juan Carlos 
Astudillo Realpe 

Profesional 
Universitario 

Sandra Graciela Montejo 
Castro 

Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Ramiriqui Doris Nelly Rincon 
de Marquez 

Auxiliar 
Administrativo 

Oscar Flores Davila (E) Del 31 de diciembre 
al 04 de enero 

Simiti Lorena María Ortiz 
Niz 

Auxiliar 
Administrativo 

ARTÍCULO SEGUNDO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Dada en Bogotá D. C., a los 

LA SECRETARIA GENEFtAL 

o -‘,e-te.e-t-o' 	- 	W 

ARÍA EMMA OROZCO ESPINOSA 

Revisó: Rafael Buelvas 	ez-C dinador Grupo de Administración de Talento Humano 
Proyectó: Luisa Fernanda Velásquez Ortiz-Profesional Universitario 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

